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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 12 de julio de 2016, de la Gerencia Provincial en Sevilla de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, notificación de en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
Oficina Liquidadora de Sanlúcar la Mayor, para ser notificado por comparecencia.

OTROS 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B90173220 JIJONA DESDE 1940 SL NOTIFICA-EH4112-2016/1692 P101410653836 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/23 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B90181041 VIVEROS AGRO ANDALUCIA 
ORNAMENTAL

NOTIFICA-EH4112-2016/1693 P101410672264 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/820 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91776351 FORCE 1 GENERAL SERVICES SL NOTIFICA-EH4112-2016/1683 A251410235626 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH4112-2016/55 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91776351 FORCE 1 GENERAL SERVICES SL NOTIFICA-EH4112-2016/1683 P251410225917 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH4112-2016/55 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

F91565689 ALMARGEN SCA NOTIFICA-EH4112-2016/1681 P101410664792 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500809 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

01176063G MEDINA BENEYTO ROCIO DE NOTIFICA-EH4112-2016/1695 P101410662035 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/484 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27308139D ROMERO GONZALEZ MARIA ROCIO NOTIFICA-EH4112-2016/1680 A251410234892 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH4112-2016/42 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

27308139D ROMERO GONZALEZ MARIA ROCIO NOTIFICA-EH4112-2016/1680 P251410225253 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH4112-2016/42 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28576605W HORTAL TURMO, ALFONSO NOTIFICA-EH4112-2016/1694 P101410661904 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500715 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28700253W RIVERO ALGABA MARIA ESPERANZA NOTIFICA-EH4112-2016/1702 P101410665176 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500400 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28739611F MURILLO DOMINGUEZ MANUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1673 P101410652874 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500180 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28750039Q CANO CEBALLOS DESEADA NOTIFICA-EH4112-2016/1698 P101410652865 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500180 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28750162R PRATS HERNANDEZ AGUSTIN NOTIFICA-EH4112-2016/1703 P101410653942 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/1498 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28754529K QUINTERO SALADO JAVIER NOTIFICA-EH4112-2016/1699 P101410670435 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500461 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28814359M LUQUE TORRES JOSE LUIS NOTIFICA-EH4112-2016/1670 0291410924506 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTOL-EH4112-2016/51 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28829507L MARISCAL MUÑOZ LUCIA NOTIFICA-EH4112-2016/1678 P101410661947 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500723 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28836734R CEBALLOS RODRIGUEZ SANDRA NOTIFICA-EH4112-2016/1675 P101410672045 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/502426 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28902598Q IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH4112-2016/1671 P101410669184 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500903 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28918576D MARTIN CLEMENTE ALFONSO NOTIFICA-EH4112-2016/1697 P101410650871 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/1317 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

30488050D MARTIN OSUNA, MONSERRAT NOTIFICA-EH4112-2016/1688 P101410671792 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500960 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

42201874W PEREZ TAISMA JOSE BASILIO NOTIFICA-EH4112-2016/1686 P101410661834 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/501550 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

47013308C GARCIA RIOS IRENE NOTIFICA-EH4112-2016/1676 A251410233641 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH4112-2016/21 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

47013308C GARCIA RIOS IRENE NOTIFICA-EH4112-2016/1676 P251410224115 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH4112-2016/21 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

47347759M SANCHEZ INFANTES JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1684 A251410233745 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIOL-EH4112-2016/24 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

47347759M SANCHEZ INFANTES JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1684 P251410224212 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH4112-2016/24 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

52227842V GARCIA LEON ALBERTO NOTIFICA-EH4112-2016/1685 P101410672036 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/502426 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53274752J LORENZO RIOS MYRIAM VANESA NOTIFICA-EH4112-2016/1704 P101410671101 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/501041 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53284120C BENITEZ PARTIDA ARACELI NOTIFICA-EH4112-2016/1706 P101410673156 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/502506 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77584913W RODRIGUEZ RICO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1677 P101410669683 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/500600 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR 00
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77584913W RODRIGUEZ RICO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1677 P101410669927 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2015/500585 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77814077V CASTILLA RIVERO MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH4112-2016/1707 P101410665185 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500400 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

80062611W NAVARRO RIVERA MARIA JOSE NOTIFICA-EH4112-2016/1679 P101410652847 PROP LIQ TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJDOL-EH4112-2016/500364 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B54225636 MOSAICO HISPALENSE SL NOTIFICA-EH4112-2016/1687 0102411323065 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/1472 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91776351 FORCE 1 GENERAL SERVICES SL NOTIFICA-EH4112-2016/1683 0252410224404 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2016/6 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B91776351 FORCE 1 GENERAL SERVICES SL NOTIFICA-EH4112-2016/1683 0252410224413 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2016/7 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28701387D PALOMO RODRIGUEZ, ENRIQUE NOTIFICA-EH4112-2016/1689 0122410041283 LIQUIDACION DONACIONES SUCDONOL-EH4112-
2015/500091

Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28753438B GIL DE MONTES NARANJO, MANUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1690 0102411297080 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/502140 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28771891H RUIZ LARA MANUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1705 0252410224494 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2016/14 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28774853J GORDILLO ADAME ANTONIO NOTIFICA-EH4112-2016/1701 0102411313882 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/502573 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28900675W RUIZ LARA CONCEPCION NOTIFICA-EH4112-2016/1674 0252410224476 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2016/12 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28910341P MURILLO REAL, TAMARA NOTIFICA-EH4112-2016/1696 0102411304105 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/1652 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28914041M VAZQUEZ MENDEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH4112-2016/1691 0102411324353 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/1549 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

45653147X HERRERA ROJAS FRANCISCO ANTONIO NOTIFICA-EH4112-2016/1700 0252410224340 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2016/4 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

75399933E DIOSDADO MARTIN FRUCTUOSO 
CRISPIN

NOTIFICA-EH4112-2016/1682 0252410223742 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2015/84 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

75399933E DIOSDADO MARTIN FRUCTUOSO 
CRISPIN

NOTIFICA-EH4112-2016/1682 0252410224266 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCIOL-EH4112-2015/85 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

PETICIóN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

31652332P FLORES DOMINGUEZ ANGEL MARIA NOTIFICA-EH4112-2016/1672 0331411069001 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJDOL-EH4112-2015/1540 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B90173220 JIJONA DESDE 1940 SL NOTIFICA-EH4112-2016/1692 1341410782923 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/23 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

B90181041 VIVEROS AGRO ANDALUCIA 
ORNAMENTAL

NOTIFICA-EH4112-2016/1693 1341410805472 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/820 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

F91565689 ALMARGEN SCA NOTIFICA-EH4112-2016/1681 1341410796625 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500809 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

01176063G MEDINA BENEYTO ROCIO DE NOTIFICA-EH4112-2016/1695 1341410793310 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/484 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28576605W HORTAL TURMO, ALFONSO NOTIFICA-EH4112-2016/1694 1341410793195 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500715 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28700253W RIVERO ALGABA MARIA ESPERANZA NOTIFICA-EH4112-2016/1702 1341410797054 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500400 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28739611F MURILLO DOMINGUEZ MANUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1673 1341410781751 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500180 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28750039Q CANO CEBALLOS DESEADA NOTIFICA-EH4112-2016/1698 1341410781760 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500180 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28750162R PRATS HERNANDEZ AGUSTIN NOTIFICA-EH4112-2016/1703 1341410783176 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/1498 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28754529K QUINTERO SALADO JAVIER NOTIFICA-EH4112-2016/1699 1341410803311 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500461 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28829507L MARISCAL MUÑOZ LUCIA NOTIFICA-EH4112-2016/1678 1341410793213 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500723 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28836734R CEBALLOS RODRIGUEZ SANDRA NOTIFICA-EH4112-2016/1675 1341410805262 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/502426 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28902598Q IGLESIAS RODRIGUEZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH4112-2016/1671 1341410801656 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500903 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

28918576D MARTIN CLEMENTE ALFONSO NOTIFICA-EH4112-2016/1697 1341410779326 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/1317 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

30488050D MARTIN OSUNA, MONSERRAT NOTIFICA-EH4112-2016/1688 1341410804964 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500960 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

42201874W PEREZ TAISMA JOSE BASILIO NOTIFICA-EH4112-2016/1686 1341410793143 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/501550 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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52227842V GARCIA LEON ALBERTO NOTIFICA-EH4112-2016/1685 1341410805280 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/502426 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53274752J LORENZO RIOS MYRIAM VANESA NOTIFICA-EH4112-2016/1704 1341410804124 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/501041 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

53284120C BENITEZ PARTIDA ARACELI NOTIFICA-EH4112-2016/1706 1341410806540 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/502506 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77584913W RODRIGUEZ RICO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1677 1341410802295 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500600 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77584913W RODRIGUEZ RICO JOSE MIGUEL NOTIFICA-EH4112-2016/1677 1341410802794 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2015/500585 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

77814077V CASTILLA RIVERO MARIA MERCEDES NOTIFICA-EH4112-2016/1707 1341410797045 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500400 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

80062611W NAVARRO RIVERA MARIA JOSE NOTIFICA-EH4112-2016/1679 1341410781715 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH4112-2016/500364 Of. Liquid. de 
SANLUCAR LA MAYOR

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Sevilla, 12 de julio de 2016.- El Gerente, Manuel Vázquez Martín.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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